
Uchwała Nr  V/43/2007
Rady Gminy Przywidz
z dnia 28 lutego 2007r.

w  sprawie  uchylenia   uchwały  Rady  Gminy  Przywidz   w  sprawie  wprowadzenia  opłaty 
administracyjnej za niektóre czynności urzędowe w Gminie Przywidz

                      Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym( tekst jednolity  Dz.U.z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późn.zm.),  w związku z art. 18 pkt. 1 
ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej ( Dz.U.Nr 225, poz.1635).

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla  się  uchwałę  Nr  XX/201/05  Rady Gminy Przywidz  z  dnia  10  lutego 2005r.  w sprawie 
wprowadzenia opłaty administracyjnej za niektóre czynności urzędowe w Gminie Przywidz.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
Krystyna Podgórska



U z a s a d n i e n i e

W związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. ustawy o opłacie skarbowej, odpłatność 
za wydanie wypisu lub wyrysu ze studium lub planu zagospodarowania przestrzennego została 
uregulowana w tej ustawie.

Projekt uchwały sporządziła Bogumiła Podyma


